АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  21.11.2014

                                   № 641
Об итогах проведения муниципального заочного этапа Всероссийского

конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 22.08.2014 № 425 «О проведении муниципального заочного этапа Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» на базе МУО «ИМЦ» 21.11.2014 организован и проведен муниципальный заочный этап Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Основная общеобразовательная школа № 21» (1 работа), «Средняя общеобразовательная школа № 22» (2 работы),  «Средняя общеобразовательная школа № 4» (2 работы), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (5 работ).
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.),  «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.) изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.
Председатель

                                             Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОО № 4,13, 21, 22.
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
от 21.11.2014 № 641
Список победителей и призеров муниципального заочного этапа Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос»
номинация «Традиционная культура»:
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Юрчик Виктория
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	5 В
	Иванова Валентина Леонидовна, Лукашева Наталья Григорьевна, педагоги дополнительного образования Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	I место

	Артеменко Екатерина
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	10 А
	Вавренюк Надежда Михайловна,  педагог дополнительного образования Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	II место

	Елисеева Даяна
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	6 В
	Бревнова Татьяна Ивановна, учитель технологии муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	II место

номинация «Публицистика в защиту природы и культуры»:
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Мозолевская Марина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	11 А
	Кондакова Елена Сергеевна, учитель биологии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

	Бровкина Полина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	7 Б
	Лось Марина Викторовна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

	Гречиха Елизавета
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	8 А
	Лось Марина Викторовна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

	Дулова Юлия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	7 А
	Нечаева Ольга Евгеньевна, учитель биологии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	III место

номинация: эколого-краеведческие путеводители:
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Черватюк София
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	9
	Самарина Мария Петровна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	I место

	Палиев Михаил
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	10
	Палиева Татьяна Николаевна, родитель, Мельникова Светлана Евгеньевна, учитель физики и информатики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	III место

II место – не присуждалось